Приложение А (редакция от 08.08.2023г)
В МКК «Фонд развития Приморского края»
От ___________________________________
(наименование юридического лица, ИП, ФИО самозанятого)
____________________________________
____________________________________
(ИНН, ОГРН – для ЮЛ, ИНН, ОГРНИП – для ИП, ИНН – для самозанятого)
____________________________________________________
(юридический адрес, адрес регистрации)
Заявление на предоставление займа
по программе ___________
Прошу предоставить заём со следующими параметрами:
Сумма займа (рублей): _______________
Срок возврата (месяцев): __________________
Отсрочка платежей по основному долгу: (при необходимости, в мес.): ______________
Цель займа:
☐ пополнение оборотных средств;
☐ приобретение основных средств;
☐ другая цель (расшифровать): _______________________________________________
     ________________________________________________________________________
Предлагаемое обеспечение по займу:
☐ Залог:
	Вид имущества; марка, модель, год выпуска – для транспортных средств (ТС)
	Собственник (ФИО, ИНН /Наименование организации (ИНН)
	Фактическое местонахождение имущества

☐ Поручительство: (ФИО и дата рождения физического лица, наименование организации / Индивидуального предпринимателя и ИНН/ Гарантийного Фонда Приморского края / Корпорации МСП)

☐ Банковская гарантия
С Порядками предоставления займов Микрокредитной компании «Фонд развития предпринимательства и промышленности Приморского края» (ИНН 2540256748, ОГРН 1202500015882) (Стандартами Фонда), адрес местонахождения: Приморский край, г.Владивосток, ул.Тигровая, дом 7) ознакомлен (а).
Руководитель организации:
__________________________           _______________________       _____________      ____________
                       Должность                                                Фамилия И.О.                                        Подпись                          Дата
М.П.